
Ｐ　１
土木Ａ 土木B1 土木C1 土木D

TEL 住所 TEL 住所 TEL 住所 住所

1 （株）秋山工務店 34-2233 大沼町１ 1 （株）飯島土建 33-1665 桜川町２ 1 （株）青木建設工業 52-1108 久慈町６ 1 （株）カツユウ 27-6221 東滑川町３

2 茨城日鉱建設（株） 23-3148 宮田町２ 2 （株）ISONO 52-2723 南高野町３ 2 （有）新井土木 36-2464 諏訪町３ 2 砂川産業（株） 33-3411 千石町２

3 （株）魚田土建 33-3175 諏訪町１ 3 茨城ライン（株） 43-6666 砂沢町 3 （有）エスケー 43-2696 砂沢町 3 （有）永峯塗装 24-2556 神峰町４

4 （株）オカベ 36-1681 多賀町２ 4 菊丸建設（株） 43-1311 田尻町３ 4 （株）大川組 42-8323 小木津町４ 4 （有）ナニワ運動具店 22-0017 鹿島町２

5 金成重機建設（株） 39-3239 十王町友部 5 黒川建設（株） 35-8114 大久保町２ 5 （有）大高建設 39-3417 十王町伊師 5 ミツキホーム（株） 54-0016 森山町１

6 株木建設（株） 21-5783 平和町１ 6 （株）コーワ 33-0814 金沢町２ 6 （株）建商 42-1335 東滑川町５ 6 常磐土建 21-3667 神峰町３

7 小林建設（株） 36-2318 多賀町３ 7 （株）常磐建設 22-1468 鹿島町２ 7 カネ万建設（株） 52-5544 石名坂町１ 7 （株）宗栄 51-2263 中丸町２

8 鈴縫工業（株） 22-5355 城南町１ 8 （株）白土工務店 33-1014 多賀町５ 8 白井産業（株） 39-2546 十王町友部東

9 田岡建設（株） 34-5233 多賀町４ 9 スペンサー工業（株） 24-3581 弁天町２ 9 (株)創建 33-9656 川尻町３

10 多賀土木（株） 36-0111 東多賀町２ 10 日新建設（株） 36-2422 千石町３ 10 （有）泰敬建設 42-3379 日高町３

11 トキワ建設（株） 21-1868 助川町４ 11 樋口総業（株） 22-3790 本宮町５ 11 （株）中嶋工務店 33-1838 桜川町１

12 日晃茨城計測（株） 21-1322 神峰町４ 12 （株）フジ 23-2086 東町４ 12 （有）羽入建設 22-8814 白銀町２

13 日興建設（株） 39-5584 十王町友部 13 （株）ミナカワ 21-4401 平和町１ 13 （有）春木屋建設 35-3625 大沼町１

14 日立土木（株） 22-2121 幸町２ 14 日立道路施設（株） 52-2568 大和田町

15 （株）古川工務店 52-3254 大みか町２ 15 藤和建設（株） 21-0067 鹿島町３

16 益三建設（株） 23-2200 滑川本町４

17 （株）水庭農園 24-3228 本宮町５

18 弓山建設工業（株） 36-1054 東金沢4 土木B2 土木C2
19 （株）吉田組 39-2331 十王町友部 TEL 住所 TEL 住所

20 りんかい日産建設（株） 21-5131 相賀町４ 1 安達建設（株） 34-0351 千石町４ 1 （有）有金建設 35-3697 西成沢町１

2 （株）小椋興業 33-5703 田尻町４ 2 （有）安藤造園 22-1983 滑川本町１

3 久栄産業（有） 42-3070 田尻町２ 3 （株）伊藤住設 53-5777 諏訪町５

4 久下谷建設（株） 33-0688 桜川町３ 4 （株）小田倉工務店 52-4837 南高野町３

5 三勇建設（株） 33-0300 多賀町５ 5 （有）サンテック 43-5052 田尻町１

6 （有）篠本工業所 22-5757 宮田町１ 6 （有）サン美術 23-1413 滑川本町３

7 （有）創美社 24-6282 東滑川町３ 7 （株）シイナ 54-0090 大みか町１

8 （株）竹ノ下建設 39-4124 十王町友部 8 末広建設（有） 28-6105 末広町３

9 中央工業（株） 34-2843 金沢町３ 9 ダイショウ 090-4525-1603 久慈町５

10 （有）成沢建設 35-0006 西成沢町１ 10 （有）中工建 33-2588 諏訪町１

11 （有）沼田クリーンサービス 21-2221 城南町１ 11 滑川建材工業 53-7353 水木町１

12 （株）古川技建 35-7601 桜川町２ 12 （有）藤田工務店 39-6797 十王町友部

13 丸光建設（株） 33-3198 鮎川町２ 13 （有）大建設 42-2897 日高町３

14 （有）宮田建設 52-2329 南高野町２

15 村上建設（株） 22-7151 平和町１
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令和５・６年度　市内建設工事登録業者名簿（令和７年１月1１日から適用）
Ｐ　２

建築Ａ 建築B 建築C 水道施設Ａ
TEL 住所 TEL 住所 TEL 住所 TEL 住所

1 （株）秋山工務店 34-2233 大沼町１ 1 （株）青木建設工業 52-1108 久慈町６ 1 （株）小川工務店 33-1876 末広町２ 1 飯村機電工業（株） 23-8181 若葉町２

2 （株）飯島土建 33-1665 桜川町２ 2 赤津ハウス（株） 54-2868 石名坂町１ 2 （株）小田倉工務店 52-4837 南高野町３ 2 （有）大江管工事 35-0465 東大沼町３

3 茨城日鉱建設（株） 23-3148 宮田町１ 3 浅野工務店 37-1320 中成沢町４ 3 金成重機建設（株） 39-3239 十王町友部 3 加藤設備工業（株） 21-1372 神峰町１

4 （株）オカベ 36-1681 多賀町２ 4 安達建設（株） 34-0351 千石町４ 4 カネ万建設(株) 52-5544 石名坂町１ 4 （有）共和産業 42-3511 砂沢町

5 株木建設（株） 21-5783 平和町１ 5 軍司建設（有） 37-1622 中丸町２ 5 光建ホーム 23-7978 弁天町２ 5 （株）多賀工事社 37-0625 東成沢町３

6 久下谷建設（株） 33-0688 桜川町３ 6 （株）コーワ 33-0814 金沢町２ 6 （有）瀬谷工務店 35-2563 西成沢町２ 6 （有）千歳管工 22-8846 鹿島町２

7 黒川建設（株） 35-8114 大久保町２ 7 （株）小林工務店 32-3050 末広町２ 7 （株）フジ 23-2086 東町４ 7 中央工業（株） 34-2843 金沢町３

8 小林建設（株） 36-2318 多賀町３ 8 （有）篠本工業所 22-5757 宮田町１ 8 （有）大建設 42-2897 日高町３ 8 （株）日立管工所 35-2256 東成沢町３

9 三秀建設工業（株） 42-2515 日高町１ 9 （株）常磐建設 22-1468 鹿島町２ 9 ミツキホーム（株） 54-0016 森山町１ 9 （株）三ツ和水道工業所 34-3526 東多賀町５

10 三勇建設（株） 33-0300 多賀町５ 10 （有）創美社 24-6282 東滑川町３ 10 柳沼工業（有） 21-4761 宮田町４ 10 （株）ミナカワ 21-4401 平和町１

11 （株）白土工務店 33-1014 多賀町５ 11 大三工業（有） 52-3234 留町 11 友英ホーム 39-4207 十王町友部 11 弓山建設工業（株） 36-1054 東金沢町４

12 鈴縫工業（株） 22-5355 城南町１ 12 友部建設 37-1135 河原子町３ 12 立花建設（株） 21-0202 幸町１

13 多賀土木（株） 36-0111 東多賀町２ 13 日新建設（株） 36-2422 千石町３ 13 （有）広瀬工務店 21-3399 城南町１ 水道施設Ｂ
14 日興建設（株） 39-5584 十王町友部 14 （有）羽入建設 22-8814 白銀町２ 14 丸田建設 22-8862 滑川本町３ TEL 住所

15 日立土木（株） 22-2121 幸町２ 15 樋口総業（株） 22-3790 本宮町５ 1 （株）市川工業所 33-1005 桜川町３

16 藤和建設（株） 21-0067 鹿島町３ 16 （株）日立塗工店 22-1515 弁天町２ 2 （株）カツユウ 27-6221 東滑川町３

17 益三建設（株） 23-2200 滑川本町４ 17 （有）宮田建設 52-2329 南高野町２ 3 （有）久慈管工 52-5522 大みか町４

18 丸光建設（株） 33-3198 鮎川町２ 18 （株）吉田組 39-2331 十王町友部 4 三栄工業（株） 22-5388 宮田町１

19 りんかい日産建設（株） 21-5131 相賀町４ 5 （株）三証 35-2714 東金沢町１

6 （株）鈴木設備工業 39-4750 十王町伊師本郷

7 （株）タケムラ 53-1711 留町

8 日新設備（有） 24-2507 城南町1

9 （株）藤設備 42-8161 日高町2

10 ＭＡＳＴ（株） 42-6865 日高町3

11 （株）丸栄設備 52-1710 森山町5
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令和５・６年度　市内建設工事登録業者名簿（令和７年１月1１日から適用）
Ｐ　３

舗装Ａ 舗装B 舗装C 管B
TEL 住所 TEL 住所 TEL 住所 住所

1 （株）秋山工務店 34-2233 大沼町１ 1 （株）飯島土建 33-1665 桜川町２ 1 （有）エスケー 43-2696 砂沢町 1 イガラシ綜業（株） 幸町２

2 茨城日鉱建設（株） 23-3148 宮田町１ 2 （株）小椋興業 33-5703 田尻町４ 2 （有）大高建設 39-3417 十王町伊師 2 （有）大江管工事 35-0465 東大沼町３

3 （株）魚田土建 33-3175 諏訪町１ 3 カネ万建設（株） 52-5544 石名坂町１ 3 （有）サンテック 43-5052 田尻町１ 3 （有）共和産業 42-3511 砂沢町

4 （株）オカベ 36-1681 多賀町２ 4 菊丸建設（株） 43-1311 田尻町３ 4 （株）中嶋工務店 33-1838 桜川町１ 4 （有）久慈管工 52-5522 大みか町４

5 金成重機建設（株） 39-3239 十王町友部 5 久下谷建設（株） 33-0688 桜川町３ 5 （有）大建設 42-2897 日高町３ 5 （有）斉藤工業所 39-3018 十王町友部

6 株木建設（株） 21-5783 平和町１ 6 （株）コーワ 33-0814 金沢町２ 6 （有）篠本工業所 宮田町１

7 小林建設（株） 36-2318 多賀町３ 7 （株）常磐建設 22-1468 鹿島町２ 7 日新設備（有） 24-2507 城南町１

8 鈴縫工業（株） 22-5355 城南町１ 8 （株）白土工務店 33-1014 多賀町５ 8 （株）古川技建 桜川町２

9 田岡建設（株） 34-5233 多賀町４ 9 （有）泰敬建設 42-3379 日高町３ 9 （株）三ツ和水道工業所 東多賀町５

10 多賀土木（株） 36-0111 東多賀町２ 10 （株）竹ノ下建設 39-4124 十王町友部 10 （有）和晃住設 千石町３

11 トキワ建設（株） 21-1868 助川町４ 11 （有）中工建 33-2588 諏訪町１

12 日晃茨城計測（株） 21-1322 神峰町４ 12 （有）成沢建設 35-0006 西成沢町１

13 日興建設（株） 39-5584 十王町友部 13 （有）春木屋建設 35-3625 大沼町１

14 日立土木（株） 22-2121 幸町２ 14 （株）フジ 23-2086 東町４

15 （株）古川工務店 52-3254 大みか町２ 15 （株）ミナカワ 21-4401 平和町１

16 益三建設（株） 23-2200 滑川本町４ 16 （有）宮田建設 52-2329 南高野町２

17 弓山建設工業（株） 36-1054 東金沢町４ 17 村上建設（株） 22-7151 平和町１

18 （株）吉田組 39-2331 十王町友部

19 りんかい日産建設（株） 21-5131 相賀町４

管A 管C
TEL 住所 住所

1 飯村機電工業（株） 23-8181 若葉町２ 1 井上設備 折笠町

2 （株）市川工業所 33-1005 桜川町３ 2 （株）カツユウ 東滑川町３

3 加藤設備工業（株） 21-1372 神峰町１ 3 （株）鈴木設備工業 十王町伊師本郷

4 三栄工業（株） 22-5388 宮田町１ 4 （有）タイキ工業 53-8710 大みか町６

5 （株）三証 35-2714 東金沢町１ 5 ＭＡＳＴ（株） 42-6865 日高町３

6 清和工業（株） 36-0481 東多賀町２ 6 （株）丸栄設備 森山町５

7 （株）多賀工事社 37-0625 東成沢町３

8 （株）タケムラ 53-1711 留町

9 （有）千歳管工 22-8846 鹿島町２

10 中央工業（株） 34-2843 金沢町３

11 （株）東邦クリーン工業 21-1009 鹿島町２

12 （株）日立管工所 35-2256 東成沢町３

13 （株）藤設備 42-8161 日高町２

14 （株）ミナカワ 21-4401 平和町１

15 弓山建設工業（株） 36-1054 東金沢町４

TEL

85-8100

22-5757

35-7601

34-3526

36-4855

TEL

43-5443

27-6221

39-4750

52-1710
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令和５・６年度　市内建設工事登録業者名簿（令和７年１月1１日から適用）
Ｐ　４

電気Ａ 塗装A 塗装C 電気通信
TEL 住所 TEL 住所 TEL 住所 住所

1 イガラシ綜業（株） 85-8100 幸町２ 1 相賀塗装（株） 23-0878 会瀬町１ 1 （株）カントウスプレー 22-0807 本宮町３ 1 イガラシ綜業（株） 85-8100 幸町２

2 金沢産業（株） 34-2411 東金沢町３ 2 （有）黒澤塗装 34-1588 多賀町４ 2 国本塗装店 59-3145 塙山町１ 2 エイチ・シー・ネットワークス（株） 33-7825 日高町５

3 秋光電気工事（株） 36-1987 多賀町１ 3 （有）創美社 24-6282 東滑川町３ 3 （株）シイナ 54-0090 大みか町１ 3 金沢産業（株） 34-2411 東金沢町３

4 （有）進和機設工業 35-2765 中成沢町１ 4 日立建塗工業（株） 33-1204 東金沢町２ 4 東洋技建（株） 37-1833 大久保町２ 4 工藤電気（株） 22-6040 東町１

5 （株）スガイケーブルシステムズ 54-1607 久慈町２ 5 日立道路施設（株） 52-2568 大和田町 5 （有）永峯塗装 24-2556 神峰町４ 5 秋光電気工事（株） 多賀町１

6 （株）太陽防設 32-1393 多賀町５ 6 （株）日立塗工店 22-1515 弁天町２ 6 （株）日立東亜建工 33-3178 千石町３ 6 （株）太陽防設 32-1393 多賀町５

7 （株）髙村電設工業 36-1624 東金沢町２ 7 （株）富士塗装店 36-1571 東金沢町３ 7 （株）槙嶋吹付工業 33-1747 末広町２ 7 （株）髙村電設工業 36-1624 東金沢町２

8 （有）戸祭電気商会 37-3798 東成沢町３ 8 （株）矢口 34-1000 末広町２ 8 （有）戸祭電気商会 37-3798 東成沢町３

9 日立綜合防災（株） 22-7132 平和町２ 9 （株）和田塗装工業 52-3851 森山町４ 9 日立綜合防災（株） 22-7132 平和町２

10 日立電設工事（株） 22-5431 城南町３ 10 日立電設工事（株） 22-5431 城南町３

11 （株）日立パワーソリューションズ 22-7111 幸町３ 11 （株）日立パワーソリューションズ 22-7111 幸町３

12 （有）宮田電工社 42-7603 日高町１ 12 （有）宮田電工社 42-7603 日高町１

13 妙法電気工事（株） 21-4101 東町１ 13 妙法電気工事（株） 21-4101 東町１

14 （株）鎌倉電通 52-3813 神田町

電気B 塗装B
TEL 住所 TEL 住所

1 飯村機電工業（株） 23-8181 若葉町２ 1 茨城ライン（株） 43-6666 砂沢町

2 工藤電気（株） 22-6040 東町１ 2 常磐塗装（株） 22-1611 宮田町３

3 （株）ジェイテック 87-9801 十王町友部 3 （株）高野塗装店 35-6839 大久保町５

4 セイワ電気工事（有） 43-2764 川尻町７ 4 樋口総業（株） 22-3790 本宮町５

5 中島電気商会 35-7717 諏訪町１ 5 （株）ファーム葵 33-8400 みかの原町１

6 長山電気商会 52-4782 南高野町１ 6 (株)ベルマウント 28-0552 森山町４

7 （有）西野電設 36-6911 中成沢町２ 7 （有）増子塗装店 42-4180 小木津町３

8 深沢電気工事 35-8650 諏訪町４

9 （有）深谷電気 53-6908 森山町２

10 ミヤタ電気商会 33-2204 桜川町１

11 （有）カドワキ産業 35-5959 多賀町５

12 （株）東洋電興 87-6300 日高町３

TEL

36-1987

4



令和５・６年度　市内建設工事登録業者名簿（令和７年１月1１日から適用）
Ｐ　５

消防施設 機械 防水 フェンス
ＴＥＬ 住所 ＴＥＬ 住所 ＴＥＬ 住所 住所

1 イガラシ綜業（株） 85-8100 幸町２ 1 飯村機電工業（株） 23-8181 若葉町２ 1 相賀塗装（株） 23-0878 会瀬町１ 1 茨城ライン（株） 43-6666 砂沢町

2 (株）市川工業所 33-1005 桜川町３ 2 (株）市川工業所 33-1005 桜川町３ 2 （株）カントウスプレー 22-0807 本宮町３ 2 （有）エスケー 43-2696 砂沢町

3 工藤電気（株） 22-6040 東町１ 3 加藤設備工業（株） 21-1372 神峰町１ 3 （株）小林工務店 32-3050 末広町２ 3 （株）大川組 42-8323 小木津町４

4 （有）タイキ工業 53-8710 大みか町６ 4 （株）三証 35-2714 東金沢町１ 4 常磐塗装（株） 22-1611 宮田町３ 4 （株）シイナ 54-0090 大みか町１

5 （株）太陽防設 32-1393 多賀町５ 5 （有）篠本工業所 22-5757 宮田町１ 5 （有）創美社 24-6282 東滑川町３ 5 砂川産業（株） 33-3411 千石町２

6 （株）タケムラ 53-1711 留町 6 （株）タケムラ 53-1711 留町 6 （株）高野塗装店 35-6839 大久保町５ 6 スペンサー工業（株） 24-3581 弁天町２

7 （有）戸祭電気商会 37-3798 東成沢町３ 7 中央工業（株） 34-2843 金沢町３ 7 東洋技建（株） 37-1833 大久保町２ 7 （株）竹ノ下建設 39-4124 十王町友部

8 日立綜合防災（株） 22-7132 平和町２ 8 （株）日立管工所 35-2256 東成沢町３ 8 （有）永峯塗装 24-2556 神峰町４ 8 （有）ナニワ運動具店 22-0017 鹿島町２

9 日立電設工事（株） 22-5431 城南町３ 9 日立セメント（株） 22-2111 平和町２ 9 （株）奈良屋 22-1155 城南町１ 9 滑川建材工業 53-7353 水木町１

10 妙法電気工事（株） 21-4101 東町１ 10 (株)日立パワーソリューションズ 22-7111 幸町３ 10 日立建塗工業（株） 33-1204 東金沢町２ 10 日立道路施設（株） 52-2568 大和田町

11 （有）カドワキ産業 35-5959 多賀町５ 11 日立ベルトサービス（株） 22-1110 本宮町２ 11 （株）日立東亜建工 33-3178 千石町３ 11 （株）水庭農園 24-3228 本宮町５

12 （株）藤設備 42-8161 日高町２ 12 （株）日立塗工店 22-1515 弁天町２ 12 （有）宮田建設 52-2329 南高野町２

13 （株）双葉製作所 21-5006 宮田町 13 （有）日立ポリマー 42-4814 田尻町２

14 （株）ファーム葵 33-8400 みかの原町１

15 （株）富士塗装店 36-1571 東金沢町３

16 （株）矢口 34-1000 末広町２ その他
17 （株）和田塗装工業 52-3851 森山町４ 種類 ＴＥＬ 住所

1 （有）会沢工業所 鋼 43-3500 川尻町４

2 常磐地下工業（株） 井 22-8196 白銀町２

3 （有）新興 解 35-2471 諏訪町１

造園 建具 内装仕上 4 （有）永峯塗装 屋 24-2556 神峰町４

ＴＥＬ 住所 ＴＥＬ 住所 ＴＥＬ 住所 5 日立建塗工業（株） 左 33-1204 東金沢町２

1 （株）相山造園 33-3409 末広町４ 1 丸光建設（株） 33-3198 鮎川町２ 1 （株）小田倉工務店 52-4837 南高野町３ 6 （有）ベルマウント 屋 28-0552 森山町４

2 （有）安藤造園 22-1983 滑川本町１ 2 柳沼工業（有） 21-4761 宮田町4 2 （有）金竜堂鈴木表具店 21-1720 弁天町１

3 （株）伊藤住設 53-5777 諏訪町５ 3 （有）国分表具店 33-0899 多賀町３ 種類
4 （有）河合造園 52-3616 大みか町７ 4 （有）斉藤畳店 33-1266 千石町２ 左：左官
5 （有）小林農園 43-5193 折笠町 5 砂川産業（株） 33-3411 千石町２ 鋼：鋼構造物
6 （有）田所農園 39-6766 十王町友部東 6 大洋商事（株） 34-0660 桜川町４ 解：解体
7 （有）田柳造園 35-1546 金沢町４ 7 （株）奈良屋 22-1155 城南町１ 井：さく井
8 （有）萩庭造園 52-5903 大みか町３ 8 日立建塗工業（株） 33-1204 東金沢町２ 屋：屋根
9 （株）林造園 33-0280 金沢町１

10 （株）水庭農園 24-3228 本宮町５

11 （株）吉沢緑化造園 52-0712 水木町２ 交通安全 畳
ＴＥＬ 住所 ＴＥＬ 住所

1 茨城ライン（株） 43-6666 砂沢町 1 （有）斉藤畳店 33-1266 千石町2

2 （株）シイナ 54-0090 大みか町1 2 （有）敷物の油座 36-2963 大久保町5

3 日立道路施設（株） 52-2568 大和田町 3 田口畳店 21-4245 宮田町2

TEL

5


